
ZomeravondCompetitie Motors - 2021-10-13
RSZ Motorsport

Heat recording start time
Heat recording end t ime

Green flag at
Finish flag waved at

Number of cautions
Total time under Green

Number of code-60's Total t ime under Code-60

08:58:55
09:20:11
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09:00:08
09:17:43
17:35

00:00:00:
Total time under Yellow 00:00:000
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Heat name
Heat datum
Circuitnaam
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Gestartte deelnemers Geklasseerde deelnemers
Niet geklasseerde deelnemers

:
:
:
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13Gefinishte deelnemers

Niet gefinishte deelnemers
1
20

:

:

13 oktober 2021
Assen - 4555 mtr.

Vrij Rijden - Sessie 1

82Total of All Laps in Heat :

:

Nr. Naamlap time
time of

dayMotorin lap#

Best Lap time history during the Heat

14 Eike Janssen Yamaha r12:22.411 09:05:2621
86 Jacob Koelewijn Suzuki gsxr2:20.150 09:06:4922
5 Gerri tjan van 't Veer Ducati 9992:11.216 09:07:0723
5 Gerri tjan van 't Veer Ducati 9992:08.147 09:09:1534

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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